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Numri Emri dhe Mbiemri Nr.index Testi Nota

1 Drenusha Krasniqi 200069 38

2 Bleona Shala 200052 20

3 Antigona Zogaj 2000068 37

4 Blendor Malaj 2100034 15

5 Albaneta Haxhiu 200043 35

6 Ergesa Spahija 30061 17

7 Ermira Binaku 200015 12

8 Mustaf Hasani 10024 24

9 Meliza Ahmetxhekaj 20005 22

10 Marigona Ismajli 50

11 Lirona Rakovica 200071 72

12 Minire Rexhaj 200063 55

13 Eriona Gashi 20004 55

14 Agnesa Orllati 200017 40

15 Dardane Bunjaku 2000011 42

16 Vjosa Dedinca 200018 70

17 Jeta Blakqori 200003 37

18 Dhurata Fejza 200064 49

19 Gentiana Bejta 200060 37

20 Rozafë Ramosaj 200012 78

21 Saranda Gashi 200092 39

22 Erdonitë Kadriu 200005 49

23 Edona Gashi 200046 53

24 Myhybe Hoti 200047 22

25 Ermir Citaku 50

26 Shkendie Leku 2000034 38

27 Sara Xhaka 200024 26

28 Tuba Bajraliu 2000050 83

29 Eliona Osmanollaj 200004 78

30 Jehona Hyseni 2000028 35

31 Marigona Fejza 2000069 45

32 Anita Mehmeti 57

33 Fatlinda Hoti 2000035 58

34 Qendresa Hajdini 2000027 53



35 Edona Rexha 200072 32

36 Valdrin Hoti 200048 47

37 Molosa Bucolli 2000017 17
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